
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 5 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 15.10.2011  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

 

Informace pro druţstva ohledně hráčů, kteří uskutečnili či uskuteční první start v daném oddílu v této 
soutěţi. Jak jsem jiţ avizoval v předchozích zpravodajích, a ţádal vás o zaznamenání všech údajů o 
hráčích do pole různé ve formuláři „Zápis o utkání“, tito jsou automaticky dopsáni na soupisku. Coţ 
jistě všichni na základě znalosti pravidel víte. Jelikoţ mi v podstatě informace o hráčích dopsaných 
na soupisku poslalo minimum druţstev, tímto vás ţádám, abyste se podívali u hráčů, kterých se to ve 
vašem druţstvu týká, do průkazek a poţadované informace mi zaslali (především jde o platnost reg. 
průkazu). 
 

Výsledky 5.kola: 

 

 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2462-2324   14.10. 

SKK Náchod D -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2561-2418   14.10. 

TJ Jiskra Ústí n/O A -  TJ České Meziříčí A 16:0 2556-2396   13.10. 

KK Dobruška B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2391-2407   14.10. 

KK Josefov A -  TJ Jiskra Ústí n/O B 14:2 2399-2208   14.10. 

SK Týniště n/O A -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2248-2221   14.10. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  SK SC Svitavy-Lány A 6:10 2520-2577   14.10. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 5 5 0 0 69:11 2588 10 
 2. KK Josefov A 5 4 0 1 54:26 2512 8 
 3. SKK Náchod D 5 4 0 1 48:32 2426 8 
 4. TJ Tesla Pardubice B 5 3 0 2 46:34 2408 6 
 5. SK SC Svitavy-Lány A 5 3 0 2 42:38 2476 6 
 6. KK Vysoké Mýto B 5 3 0 2 42:38 2435 6 
 7. SK Týniště n/O A 5 3 0 2 42:38 2340 6 
 8. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 5 2 1 2 42:38 2402 5 
 9. KK Zalabák Smiřice A 5 2 0 3 36:44 2376 4 
10. TJ Sokol Rybník B 5 2 0 3 36:44 2367 4 
11. TJ Start Rychnov n/K C 5 1 1 3 32:48 2366 3 
12. TJ České Meziříčí A 5 1 0 4 28:52 2397 2 
13. KK Dobruška B 4 0 0 4 14:50 2308 0 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 4 0 0 4 13:51 2282 0 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 5, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 TJ Tesla Pardubice B 2462 12:4 2324 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVÁKOVÁ Martina 390 0:2 421 MORAVCOVÁ Věra 
 HUBÁČEK Martin 413 2:0 391 FRYDRYCH Miroslav 
 NOVÁK Milan 422 2:0 356 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 SYNEK Luboš 418 2:0 349 KEJZLAR Jaroslav 
 HOLÝ Martin 382 0:2 405 SÝKOROVÁ Ilona 
 RICHTER Vít 437 2:0 402 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod D 2561 14:2 2418 TJ Sokol Rybník B 

 TRUDIČ Pavel 422 2:0 412 MŰLLER Lukáš 
 MANKOVECKÁ Milena 400 0:2 404 PEŠORNA Karel 
 JANSA Jakub 428 2:0 403 EZR Oldřich 
 STRÁNSKÁ Karolína 418 2:0 409 VEJDA Martin 
 PECOLD Pavel 452 2:0 398 VEJDA Michal 
 ZÍMA Jakub 441 2:0 392 KOLÁŘ Miroslav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
Úvod zápasu přinesl vyrovnané souboje. Lukáš Müller zahrál sice lépe neţ o chvíli před tím za áčko, 
ale na Pavla Trudiče to těsně nestačilo. Milena Mankovecká nenavázala na minulý domácí výkon 
(459) a těsně podlehla Karlu Pešornovi. Stav byl 2:2 a 6 kuţelek pro Náchod. Kuba Jansa si vytvořil 
náskok nad Oldou Ezrem jiţ na první dráze a po výměně drah nepřipustil ţádné drama. Karolíně 
Stránské první dráha nevyšla, ale obdivuhodně si poradila s dráhou č. 4, kde měli dnes někteří 
divizní hráči velké problémy. Výkonem 230 nakonec otočila zápas a sebrala body Martinu Vejdovi. 
Náchod vedl 6:2 o 40 kuţelek. Závěr zápasu jasně ovládli náchodští exligoví dotahováci a nedali 
soupeřům ţádnou šanci. Náchod sice vyhrál dle konečného skore jasně 14:2, ale aţ do poloviny 
zápasu byl jeho průběh vyrovnaný. Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O A 2556 16:0 2396 TJ České Meziříčí A 

 KAPLAN Zdeněk 437 2:0 404 VOŠVRDA Milan 
 STEJSKAL Rudolf 436 2:0 399 LORENC Ladislav 
 MACH Pavel 406 2:0 360 BROUČEK Milan 
 JEDLIČKA Ladislav 458 2:0 429 RIND Jaroslav 
 PRAŢÁK Tomáš 406 2:0 403 ŠRÁMEK Jaroslav 
 KOLÁŘ Ladislav 413 2:0 401 ŠTĚPÁN David 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:15 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 5, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 KK Dobruška B 2391 4:12 2407 KK Vysoké Mýto B 

 HAVLÍK Petr 378 0:2 409 PERCHLÍK Václav 
 FRINTA Jiří 426 2:0 411 ŠKORŇA Alexandr 
 BALCAR Michal 384 0:2 385 ZVEJŠKA Jiří 
 JAŠKO Michal 377 0:2 384 LEDAJAKS Marek 
 BRANDEJS Petr 411 0:2 426 DOLEŢAL Pavel 
 DĚKAN Martin 415 2:0 392 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Josefov A 2399 14:2 2208 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 HRYCÍK Jakub 402 2:0 386 VENCL Jan 
 KAŠPAR Roman 422 2:0 337 ŘEHÁK Karel 
 VŠETEČKA Milan 338 0:2 348 SYCHRA Stanislav 
 LUDVÍK Lukáš 403 2:0 399 STEJSKAL Martin 
 RÜCKER Jiří 396 2:0 391 VARGA Ladislav 
 HRYCÍK Petr 438 2:0 347 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:25 
 

 SK Týniště n/O A 2248 10:6 2221 KK Zalabák Smiřice A 

 ŠPIČKA Pavel 344 0:2 373 KAMENICKÝ Martin 
 PROŠVIC Martin 411 2:0 346 VOKŘÁL Jiří 
 GLAZUNOV Leoš 371 2:0 342 IVAN Martin 
 PROŠVIC Josef 385 2:0 377 JANEČEK Michal 
 ZAHÁLKA Zdeněk 351 0:2 366 HAŢVA Jaroslav 
 SVATOŠ Dušan (*) 386 0:2 417 HAŢVA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: SVATOŠ Dušan + VADLEJCH Lukáš 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 22 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2520 6:10 2577 SK SC Svitavy-Lány A 

 JOHN Jiří 371 0:2 452 RUSOVÁ Gabriela 
 FIURÁŠEK Jaroslav 439 2:0 416 KABELKA Pavel 
 SEDLÁK František 417 0:2 458 RUS Jiří 
 BERAN Ladislav 428 0:2 442 UHERKA Emil 
 PIHIK Josef 424 2:0 394 ZACHAŘ Čeněk 
 HETYCH Jiří 441 2:0 415 RUS Petr 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 5, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

Starty náhradníků: 

1. start: LORENC Ladislav (Č. Meziříčí, 00312), SEDLÁK František (Č. Třebová, 00647) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 454,3 3 / 3 
 2. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 446,4 3 / 3 
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 438,7 2 / 3 
 4. HRYCÍK Jakub Josefov A 437,5 3 / 3 
 5. ZÍMA Jakub Náchod D 433,8 3 / 3 
 6. HAŢVA Martin Smiřice A 430,6 4 / 4 
 7. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 429,3 3 / 3 
 8. RÜCKER Jiří Josefov A 424,7 3 / 3 
 9. UHERKA Emil Svitavy A 424,5 3 / 4 
 10. TRUDIČ Pavel Náchod D 424,3 2 / 3 
 11. RUS Petr Svitavy A 423,4 4 / 4 
 12. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 422,0 2 / 3 
 13. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 420,3 4 / 4 
 14. LUDVÍK Lukáš Josefov A 420,1 3 / 3 
 15. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 420,0 2 / 3 
 16. MACH Pavel Ústí n/Or. A 418,3 3 / 3 
 17. RICHTER Vít Pardubice B 417,8 3 / 3 
 18. HRYCÍK Petr Josefov A 416,1 3 / 3 
 19. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 414,8 3 / 4 
 20. MŰLLER Lukáš Rybník B 414,1 3 / 3 
 21. NOVÁK Milan Pardubice B 413,8 3 / 3 
 22. SÝKORA Pavel Svitavy A 413,3 3 / 4 
 23. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 413,3 4 / 4 
 24. ŘEHÁK Pavel Josefov A 412,7 3 / 3 
 25. KAŠPAR Roman Josefov A 412,7 2 / 3 
 26. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 409,3 2 / 3 
 27. PROŠVIC Martin Týniště A 409,3 4 / 4 
 28. HETYCH Jiří Č. Třebová B 409,0 4 / 4 
 29. MOCHAN Jiří Smiřice A 407,7 3 / 4 
 30. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 406,8 3 / 4 
 31. HOLÝ Martin Pardubice B 406,8 3 / 3 
 32. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,5 4 / 4 
 33. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 406,4 3 / 3 
 34. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 406,0 4 / 4 
 35. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 404,5 4 / 4 
 36. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 404,5 2 / 3 
 37. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 404,2 3 / 3 
 38. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 404,1 4 / 4 
 39. PECOLD Pavel Náchod D 403,7 3 / 3 
 40. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 403,5 3 / 3 
 41. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 403,3 2 / 3 
 42. GLAZUNOV Leoš Týniště A 403,0 3 / 4 
 43. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 402,8 4 / 4 
 44. IVAN Martin Smiřice A 402,3 3 / 4 
 45. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 401,8 2 / 3 
 46. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 401,7 3 / 4 
 47. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 401,4 4 / 4 
 48. JOSEF Karel Smiřice A 401,3 3 / 4 
 49. KUPKA Josef Dobruška B 400,3 2 / 2 
 50. DĚKAN Martin Dobruška B 400,0 2 / 2 
 51. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 398,4 3 / 3 
 52. KABELKA Pavel Svitavy A 398,3 4 / 4 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 5, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 53. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 397,8 4 / 4 
 54. PEŠORNA Karel Rybník B 397,0 2 / 3 
 55. VADLEJCH Lukáš Týniště A 397,0 4 / 4 
 56. VEJDA Michal Rybník B 396,3 3 / 3 
 57. VEJDA Martin Rybník B 395,6 3 / 3 
 58. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 395,3 4 / 4 
 59. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 395,0 3 / 3 
 60. BERAN Ladislav Č. Třebová B 394,8 4 / 4 
 61. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 394,8 2 / 3 
 62. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 393,0 3 / 4 
 63. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 391,7 3 / 3 
 64. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 391,7 3 / 3 
 65. HUBÁČEK Martin Pardubice B 391,6 3 / 3 
 66. PIHIK Josef Č. Třebová B 391,1 4 / 4 
 67. HURDÁLEK Eduard Náchod D 390,5 3 / 3 
 68. JANSA Jakub Náchod D 389,0 3 / 3 
 69. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 388,3 4 / 4 
 70. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 387,7 3 / 3 
 71. PROŠVIC Josef Týniště A 387,1 4 / 4 
 72. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 386,2 3 / 3 
 73. SYNEK Luboš Pardubice B 385,5 3 / 3 
 74. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 385,4 4 / 4 
 75. VENCL Jan Ústí n/Or. B 385,2 3 / 3 
 76. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 384,0 3 / 4 
 77. EZR Oldřich Rybník B 384,0 2 / 3 
 78. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 378,0 2 / 2 
 79. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 377,7 3 / 4 
 80. VŠETEČKA Milan Josefov A 376,5 2 / 3 
 81. WEBR Václav Ústí n/Or. B 376,0 2 / 3 
 82. BALCAR Michal Dobruška B 374,2 2 / 2 
 83. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 373,8 3 / 4 
 84. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 373,5 2 / 3 
 85. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 369,7 2 / 3 
 86. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 366,7 3 / 4 
 87. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 366,0 2 / 3 
 88. ŠPIČKA Pavel Týniště A 362,8 4 / 4 
 89. HAVLÍK Petr Dobruška B 359,3 2 / 2 
 90. GLAC Petr Ústí n/Or. B 351,0 2 / 3 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 452,0 1 / 4 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 439,0 1 / 4 
  RUS Jiří Svitavy A 430,5 2 / 4 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 429,5 1 / 3 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 429,5 2 / 4 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 417,0 1 / 4 
  FRINTA Jiří Dobruška B 413,0 1 / 2 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 413,0 1 / 4 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 409,0 1 / 4 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 404,0 1 / 3 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 399,5 2 / 4 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 1 / 3 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,3 1 / 3 
  DYNTERA Karel Dobruška B 393,0 1 / 2 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 384,5 1 / 2 
  JANEČEK Michal Smiřice A 381,0 2 / 4 
  PUSTAJ Milan Rybník B 379,0 1 / 3 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 1 / 3 
  JOHN Jiří Č. Třebová B 371,0 1 / 4 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 5, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 1 / 4 
  JAŠKO Michal Dobruška B 365,5 1 / 2 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 1 / 3 
  URGELA Radek Smiřice A 356,0 1 / 4 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 346,0 1 / 4 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 337,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

19.10.11 st 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B - KK Dobruška B 

6. kolo 

19.10.11 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány A 
20.10.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Josefov A 
21.10.11 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
21.10.11 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - SK Týniště n/O A 
21.10.11 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Dobruška B 
21.10.11 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Jiskra Ústí n/O A 
21.10.11 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SKK Náchod D 

 


